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Sammendrag 
 
Den norske kirke har blitt bedt av Kirkens Nødhjelp (KN) om å oppnevne syv 
representanter med personlige varaer fra perioden fra og med Representant-
skapsmøtet 2024 til Representantskapsmøtet 2027. Kirkerådet skal oppnevne disse 
etter forslag fra Mellomkirkelig råd.  
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd foreslår for Kirkerådet å oppnevne følgende personer til Kirkens 
Nødhjelps representantskap for perioden fra og med Representantskapsmøtet 2024 
til Representantskapsmøtet 2027: 
 
Representanter: Vararepresentanter: 
MKRs leder  MKRs nestleder  
Internasjonal direktør (Einar Tjelle) Seksjonsleder, Diakoni og 

samfunn) 
Rita Leinan (samisk representant, foreslått av 
SKR)  

Sara Katrine Aleksandersen 
(samisk vararepresentant, 
foreslått av SKR)  

Elise Skjærven Aas (ungdom, foreslått av 
DnkU)  

Camilla Mariann Skjældal (vara, 
ungdom, foreslått av DnkU) 

Sør-Hålogaland biskop (Svein Valle) Bodø domprost (Torkel Irgens) 
Johan Hermstad Reinertsen  Nora Antonsen  
Marianne Brekken  Gina Lende  

 
 
 
 
 
  



  
Bakgrunn 
 
Kirkerådet oppnevner syv representanter fra Den norske kirke med personlige varaer 
til Kirkens Nødhjelps representantskap etter forslag fra Mellomkirkelig råd (MKR). I 
tillegg oppnevner bispedømmene sine representanter med varaer.  
 
Den norske kirke har nå blitt bedt av Kirkens Nødhjelp (KN) om å oppnevne disse 
syv representantene med personlige varaer fra perioden fra og med Representant-
skapsmøtet 2024 til Representantskapsmøtet 2027. (Se vedlagte e-post av 16. nov. 
fra KN). Frist for tilbakemelding til KN var 22. januar, men Dnk har fått utsatt frist 
til saken vedtas på Kirkerådets møte i mars. Årets møte i KNs representantskap er 
28. mai 
 
De som har sittet som representanter/varaer i forrige periode, er som følger: 
 
Representanter: Vararepresentanter: 
MKRs leder  MKRs nestleder  
Internasjonal direktør (Berit Hagen Agøy) Seksjonsleder, økumenikk og 

dialog (Einar Tjelle) 
Johan Vasara (samisk representant, foreslått 
av SKR)  

Rita Leinan (samisk 
vararepresentant, foreslått av 
SKR)  

Fredrik Røste (ungdom)  Oda Henriette Bavda Mortensen 
(ungdom)   

Nord-Hålogaland biskop  Tromsø domprost  
Mari Johansen Aune  Gina Lende  
Marianne Brekken  Harald Hauge  

 
Da Einar Tjelle som var vara i KNs representantskap, har gått inn i stillingen som 
internasjonal direktør og samtidig er seksjonsleder for økumenikk og dialog, foreslås 
det at han oppnevnes som representant, mens seksjonsleder i diakoni og samfunn 
Wenche Fladen Nervold oppnevnes som vara.  
 
Bispemøtet foreslår Sør-Hålogaland biskop Svein Valle med domprost Torkel Irgens 
som vara. 
 
Forslag på ungdomsrepresentanter fra Den norske kirkes ungdomsutvalg (DnkU) er 
Elise Skjærven Aas som representant og Camilla Mariann Skjældal som vara. Begge 
er medlemmer i DnkU. 
 
Samisk kirkeråd har foreslått Rita Leinan som samisk representant og Sara Katrine 
Aleksandersen som vararepresentant. 
 
Ellers foreslås at Marianne Brekken gjenoppnevnes som representant med Gina 
Lende som vara, og at Johan Hermstad Reinertsen oppnevnes som representant med 
Nora Antonsen som vara. 
 
Marianne H. Brekken er avdelingssjef for program- og organisasjonsutvikling og 
assisterende generalsekretær i Norges KFUK-KFUM, Hun har gjennomført 
religionsstudier og teologisk utdannelse og har tidligere arbeidet som prest. Hun har 
tidligere vært medlem av Mellomkirkelig råd og MKRs arbeidsutvalg samt medlem 
av Kirkenes verdensråds sentralkomite. 
 
Gina Lende jobber som seniorrådgiver på Norwegian Centre for Conflict Resolution, 
vært post.doc på MF vitenskapelige høyskole, og bl.a. rådgiver i PRIO og 



  
Mellomkirkelig råd. Hun har også vært Kirkenes verdensråds representant i 
forbindelse med interreligiøst arbeid i Nigeria og medlem av Komiteen for 
internasjonale spørsmål (KISP). 
 
Johan Hermstad Reinertsen er politisk rådgiver i Framtiden i våre hender og har 
tidligere vært daglig leder i Fellesrådet for Afrika og vært konsulent og 
rapportforfatter i Kirkens Nødhjelp. Han er utdannet innen internasjonale studier, 
politisk økonomi og utvikling. Han har vært aktiv i Changemaker, Fellesrådet for 
Afrika, KRIK og er styreleder i Stiftelsen Voice of Tibet. Han er nylig valgt inn i KISP.  
 
Nora Antonsen er student, har tidligere vært medlem og leder av DnkU og leder av 
Nord-Hålogaland Ungdomsråd, samt deltatt som UKM-delegat på Kirkemøtet. Hun 
har vært Styremedlem i Ecumenical Youth Council in Europe: Fra 2019-2021, 
gjennom NKR via MKR. Har hatt ansvar for ulike internasjonale kampanjer og 
arrangement både tverrkirkelig og tverreligiøst. Hun har vært medlem av KISP siden 
2021 og deltatt på Klimatoppmøtet COP26 i Glasgow som europeisk delegat for Det 
lutherske verdensforbund. 
 
 

Økonomiske/administrative konsekvenser 
Kirkens Nødhjelp betaler reise og opphold.  


